Протоколы проведения олимпиад в 
МКОУ «Российская СОШ» 2015-2016 учебный год
Протокол №1

Название предмета: Основы безопасности жизнедеятельности

Учитель: Никулин Иван Романович

Дата проведения: 1.10.2015г.

	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Евсюкова Ирина
	11
	26
	65%

	2
	Серебренникова Анастасия
	11
	24
	60%

	3
	Струзик Анна
	11
	28
	70%

	4
	Ксинофонтова Анна
	10
	26
	65%

	5
	Лахин Алексей
	10
	18
	45%

	6
	Попова Элла
	8
	40
	80%

	7
	Захаревич Яна
	8
	32
	80%

	8
	Мальцев Степан
	7
	22
	45%

	9
	Ноздрина Арина
	7
	26
	54%

	10
	Васильев Артем
	6
	37
	75%


Протокол №2

Название предмета: биология
Учитель: Гараева Фаина Сулеймановна
Дата проведения: 13.10.2015г.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Евсюкова Ирина
	11
	79
	43%

	2
	Серебренникова Анастасия
	11
	63
	34%

	3
	Сущенко Екатерина
	11
	66
	36%

	4
	Татарникова Карина 
	11
	79
	43%

	5
	Ксинофонтова Анна
	10
	61
	41%

	6
	Емельянова Марина
	10
	34
	23%

	7
	Попова Элла
	8
	38
	47%

	8
	Логашова Наталья
	8
	36
	45%

	9
	Иванова Анна
	8
	29
	36%

	10
	Дементьева Анастасия
	8
	32
	40%


	11
	Шафарин Кирилл
	7
	24
	48%

	12
	Ноздрина Арина
	7
	25
	50%

	13
	Мальцев Степан
	7
	25
	50%


Протокол №3

Название предмета: русский язык
Учитель:  Светлана Арнольдовна
Дата проведения: 21.09.2015г. 
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Шафарин Кирилл
	7
	45
	45%

	2
	Ноздрина Арина
	7
	45
	45%

	3
	Попова Элла
	8
	49
	49%

	4
	Фиофилов Тимур
	9
	23
	23%

	5
	Казак Дарья
	10
	15
	15%

	6
	Ксинофонтова Анна
	10
	20
	20%

	7
	Струзик Анна
	11
	40
	40%


Протокол №4

Название предмета: литература
Учитель: Высоцкая Светлана Арнольдовна
Дата проведения: 15.10.2015г.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Мальцев Степан
	7
	51
	51%

	2
	Попова Элла
	8
	45
	45%

	3
	Емельянова Марина
	10
	33
	33%

	4
	Татарникова Карина
	11
	49
	49%


Протокол №5

Название предмета: география
Учитель: Парфирьева Вера Алексеевна
Дата проведения: 11.09.2015г.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Мальцев Степан
	7
	10
	30%

	2
	Шафарин Кирилл
	7
	12
	36%

	3
	Логашова Наталья
	8
	11,5
	33%

	4
	Захаревич Яна
	8
	13,25
	38%

	5
	Дементьева Анастасия
	8
	11,5
	33%

	6
	Чапаев Юрий
	9
	10,5
	31%

	7
	Фиофилов Тимур
	9
	10,5
	31%

	8
	Павленко Павел
	9
	12
	37%

	9
	Лахин Алексей
	10
	17
	45%

	10
	Евсюкова Ирина
	11
	11
	31%

	11
	Татарникова Карина
	11
	9
	28%


Протокол №6

Название предмета: физика
Учитель: Коренева Надежда Семеновна
Дата проведения: 14.10.2015г.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Шафарин Кирилл
	7
	0
	0%

	2
	Ноздрина Арина
	7
	2
	5%

	3
	Захаревич  Яна
	8
	3
	7%

	4
	Фиофилов Тимур
	9
	2
	5%


Протокол №7
Название предмета: обществознание
Учитель: Коренева Надежда Семеновна
Дата проведения: 15.09.2015г.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Михайлова Яна
	9
	11
	11%

	2
	Фиофилов Тимур
	9
	22
	22%

	3
	Емельянова Марина
	10
	29
	29%

	4
	Казак Дарья
	10
	15
	15%

	5
	Ксинофонтова Анна
	10
	9
	9%

	6
	Струзик Анна
	11
	12
	12%

	7
	Евсюкова Ирина
	11
	5
	5%


Протокол №8
Название предмета: математика
Учитель: Гусева Зинаида Михайловна
Дата проведения: 20.10.2015г.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Казак Дарья
	10
	7
	20%

	2
	Емельянова Марина
	10
	0
	0%

	3
	Струзик Анна
	11
	7
	20%

	4
	Захаревич Сергей
	11
	7
	20%


Протокол №9
Название предмета: английский язык
Учитель: Осипова Татьяна Сергеевна
Дата проведения: 26.10.2015г.
	№ п/п
	Ф.И. учащегося
	Класс 
	Кол-во баллов
	Процент выполнения

	1
	Кирова Анжелика
	5
	57
	57%

	2
	Петров Михаил
	5
	60
	60%

	3
	Дементьева Алена
	5
	32
	32%

	4
	Шафарин Кирилл
	7
	45
	45%

	5
	Ноздрина Арина
	7
	50
	50%

	6
	Васильев Артем
	6
	40
	40%

	7
	Попова Элла
	8
	53
	53%

	8
	Логашова Наталья
	8
	30
	30%

	9
	Дементьева Анастасия
	8
	25
	25%


